

# Årsredovisning

för

## Autostar AB

556787-9837

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Matias Bahtiyar, Styrelseledamot

2026-03-28

Styrelsen för Autostar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är att bedriva service, underhåll och installationer för fastigheter och maskiner gällande värme, kyla och ventilation samt IT.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	9 372	6 211	4 249	3 004
Resultat efter finansiella poster	4 277	3 436	1 207	1 732
Soliditet (%)	83,9	88,3	55,4	33,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Jämfört med föregående räkenskapsår har omsättning ökat med mer än 30 procent till följd av högre efterfrågan av tjänsteutbudet, bredare sortiment av tjänster samt effektiv marknadsföring.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 862 568	2 717 158	<b>4 679 726</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 717 158	-2 717 158	<b>0</b>
Årets resultat			2 593 988	<b>2 593 988</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 579 726</b>	<b>2 593 988</b>	<b>6 273 714</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 579 727
årets vinst	2 593 988
	<b>6 173 715</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 500 000
i ny räkning överföres	3 673 715
	<b>6 173 715</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 371 652	6 211 131
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 371 652</b>	<b>6 211 131</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 556 682	-1 732 724
Övriga externa kostnader		-536 178	-527 019
Personalkostnader	2	-644 945	-98 052
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-408 038	-404 862
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 145 843</b>	<b>-2 762 657</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 225 809</b>	<b>3 448 474</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55 855	17 908
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-4 422	-30 816
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>51 433</b>	<b>-12 908</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 277 242</b>	<b>3 435 566</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 000 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 277 242</b>	<b>3 435 566</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-683 254	-718 408
<b>Årets resultat</b>		<b>2 593 988</b>	<b>2 717 158</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	4	274 060	382 592
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	899 519	1 199 025
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 173 579</b>	<b>1 581 617</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**1 173 579**

**1 581 617**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		326 800	390 925
Övriga fordringar		1 112 051	37 886
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 779	57 714
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 449 630</b>	<b>486 525</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		5 803 337	3 232 126
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 803 337</b>	<b>3 232 126</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 252 967</b>	<b>3 718 651</b>

#### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 426 546**

**5 300 268**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 579 727

1 862 568

Årets resultat

2 593 988

2 717 158

**Summa fritt eget kapital**

**6 173 715**

**4 579 726**

**Summa eget kapital**

**6 273 715**

**4 679 726**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 000 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**1 000 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

873

0

Skulder till koncernföretag

126 107

145 685

Skatteskulder

760 675

411 849

Övriga skulder

169 467

24 008

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

95 709

39 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 152 831**

**620 542**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 426 546**

**5 300 268**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	4 422	30 816
	<b>4 422</b>	<b>30 816</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	563 448	289 568
Inköp	0	273 880
Försäljningar/utrangeringar	-20 792	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>542 656</b>	<b>563 448</b>
Ingående avskrivningar	-180 856	-75 500
Försäljningar/utrangeringar	20 792	0
Årets avskrivningar	-108 532	-105 356
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-268 596</b>	<b>-180 856</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>274 060</b>	<b>382 592</b>

#### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 922 831	1 922 831
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 922 831</b>	<b>1 922 831</b>
Ingående avskrivningar	-723 806	-424 300
Årets avskrivningar	-299 506	-299 506
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 023 312</b>	<b>-723 806</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>899 519</b>	<b>1 199 025</b>

#### Not 6 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

#### Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

#### Not 8 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till M.E.S.I AB, org.nr 559077-2959, säte Södertälje.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-24

Södertälje

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Matias Bahtiyar*  
Matias Bahtiyar

2026-03-24

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-24

Grant Thornton Sweden AB

*Jessica Sjöström*  
Jessica Sjöström  
Auktoriserad revisor
